
Sairaan maailman kulku

Maailma on niin kauan kuin on kaupankäyntiä ollut, on myös ollut kapitalistinen aate, vaikkakin
sitä ei aluksi olla ajateltu tältä kantilta. Kapitalismi on kuin orjuuttamista jossa rikkaat ja vahvat
hallitsevat kun taas köyhät näille niska limassa työskentelevät päivästä toiseen, kunnes yhtenä
päivänä heitä ei enään katsota hyötynä ja heidät vapautetaan työstä ja pistetään nuoremmat
sukupolvet samaan prosessiin. Näin kulkee maailma meidän.  Tämä on karu totuus, sitä
yritetään aina muuttaa utopistiseksi valheeksi, jossa tämä työ tuottaa sinulle tuloja vaikka
todellisuudessa näillä tuloilla selvitään juuri ja juuri. Ja sitten jonain päivänä kun jäädään
eläkkeelle niin kaikki nuoruuden energia on poissa ja kaikki nämä tulot mitä on vuosina saanut
tuntuvatkin vain tyhjiltä, elämä tuntuu tyhjältä. Mutta sanomme että yhteiskunnassamme
vallitsee tasa-arvo tämäkin on yksi valhe kun yksi asuu valtavassa kartanossa yksin
palvelijoiden kanssa niin on ihmisiä joilla ei ole kattoa pään päällä tai sänkyä joka on pehmeä ja
iso vaan he elävät kadulla. Muinaisen Rooman tapaan tämä on kukoistava valtakunta jossa
ihmiset elävät yltäkylläisesti hyväksikäyttäen niitä, jotka ovat köyhempiä ja heikompia.
Demokratia on väärin käyttäen pienen yhteisön kaikkivaltius ja tämä hyödyntää vain tämän
yhteisön aatteita, kun taas parhaimmillaan puhutaan utopiasta. Tämä kaikki on valitettavaa,
mutta totta, vaikket sitä hyväksi. Jos tämä on mielestäsi valhe nii on erittäin todennäköistä että
olet sosialismin vastustaja tai jopa vihaaja. Jos pääsisimme täydelliseen sosialismiin ympäri
maapalloa niin afrikassa ei nähtäisi enään nälkää, ei käytäisi sotia luonnonvaroista. Jos ihmiset
alkaisivat tai edes ehtisivät ajatella mihin suuntaan maailma on menossa huomattaisiin että se
on erittäin epävakaa paikka. Jos yksikin äärijohtaja joilla on erittäin vahvoja mielipiteitä
valittaisiin jonkun suurvaltion johtajaksi tai tälle annettaisiin tämän hetkiset asearsenaalit ja tällä
tarkoitamme joukkotuhoaseita niin voisi maailma olla kolmannen ja viimeisen maailmansodan
partaalla. Sosialismissa ei olisi tätä ongelmaa koska tämän aatteena olisi että kaikki ihmiset
ovat yhdistyneitä ja jokaisen mielipide ja tahto otetaan tasavertaisesti huomioon. Historian on
tapana toistaa itseään ja tämäkin viisaus pitää paikkansa. Ellemme opi menneestä ja huomaa
että jos annamme yhdelle henkilölle liikaa valtaa, tämä hänet turmelee ja korruptoi ja tekee
hänestä kyvyttömän toteuttaakseen yhteiskunnan etuja, vaan sen sijaan hän yrittää tätä valtaa
säilyttää itsellään ja saada sitä lisää, kuten esimerkiksi suurjohtajat: Hitler tai Stalin. Jos valta
pitäisi antaa yhdelle henkilölle se pitäisi antaa tälle, joka sitä vähiten haluaa ja hän muita
miellyttääkseen tekisi kaikkensa. tällöin hän tekisi parhaansa parantamaan kaikkien oloja. 
Tämä henkilö pyrkisi aina auttamaan muita ennen itseään. MK
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